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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie zaproszenia do ztozenia oferty na przeprowadzenie

KURSOW JEZYKA ANGIELSKIEGO dla kadry Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Plocku.

Zadanie realizowane w ramach projektu POWR.03.05.00-00-z050/18 pn.: ,Podniesienie jako$ci
ksztalcenia w odpowiedzi na potrzeby spoleczno-gospodarcze”, wspoéifinansowanego z EFS, w

ramach Programu Operacyjnego POWER, dziatanie 3.5 Kompleksowe programy szkét wyzszych.

Zamawiajacy, Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Plocku, udziela odpowiedzi na

zapytania, jakie wplynety do przedmiotowego postepowania:

Zapytanie nr 1:

Czy sktadajac oferte na obie czesci zamowienia (zadania), wystarczy wskaza¢ w ofercie jednego
lektora czy wiecej, a jesli tak — to ilu?

Odpowiedz:

Kazda czes¢ zamdwienia traktowana jest odrebnie, dlatego mozna wskazac¢ jednego lektora majgc
jednak na wzgledzie jego dyspozycyjnosc.

Zapytanie nr 2:
Informacje o terminach zaje¢ zawarte w Szczegdéfowym opisie przedmiotu zamdwienia okreslaja

jedynie, ze zajecia beda realizowane ,w dni powszednie i/lub soboty”, a harmonogram bedzie
Lustalony z uczestnikiem” Takie ogdlnikowe i mato precyzyjne zapisy oznaczajg, ze — w gruncie
rzeczy — lektor wskazany w ofercie winien by¢ w petni (catkowicie) dyspozycyjny, od rana do wieczora
przez 6. dni w tygodniu. Takich — nigdzie nie pracujacych — magistrow filologii angielskiej z minimum
4. letnim doswiadczeniem dydaktycznym na rynku po prostu nie ma. Tym samym, opis przedmiotu
zaméwienia uniemozliwia wskazanie w ofercie dyspozycyjnej — zgodnie z ww. oczekiwaniami
Zamawiajacego — kadry szkoleniowej. Zwtaszcza, ze lektorzy zawsze oczekujg doktadnych informac;i
na temat konkretnych dni oraz godzin zajeé, aby wyrazi¢ zgode na ich prowadzenie. W zwigzku z tym,
zwracamy sie o doprecyzowanie dotychczasowych informacji w tym zakresie, aby méc w rzetelny
sposéb wskaza¢ kadre gotowq do realizacji zaméwienia.

Odpowiedz:
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Zastosowane zapisy uwzgledniajq specyfike pracy nauczycieli akademickich oraz kadry zarzqdzajqcej
uczelnig, ktérych harmonogram pracy odbiega od umownie przyjetych widetek ,,7.00-15.00”. Biorgc
pod uwage niewielkq liczbe uczestnikéw (5 w kazdej czesci) Zamawiajqcy zaktada, ze Wykonawca
ustali z uczestnikiem dogodny czas realizacji kursu, tak by zrealizowac 30 godzin zajec.

Zapytanie nr 3:
Co - w kontekscie programu kursu oraz przebiegu zaje¢ — konkretnie oznacza zapis o

Lprzygotowaniu uczestnikéw do egzaminu TELC (lub podobnego)™?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w realizowanym projekcie przyjgt, ze uczestnicy zajec po ich zrealizowaniu, przystgpiq
do egzaminu zewnetrznego oceniajgcego ich kompetencje jezykowe. Zamawiajqcy zaktada, ze bedzie
to egzamin TELC, jednak dopuszczamy takze mozliwosc¢ zmiany egzaminu, jesli podyktowane bedzie
to merytorycznq sugestiq lektora oraz wolq uczestnika projektu. Prowadzqcy zajecia w trakcie kursu
powinien miec¢ na uwadze przebieg wybranego egzaminu oraz jego zakres, tak by uczestnik zostat do
niego odpowiednio przygotowany.

Zapytanie nr 4:

Jaki poziom znajomosci jezyka deklarujg poszczegdlni uczestnicy?

Odpowiedz:

Na moment wyboru wykonawcy nie jest znana ostateczna lista uczestnikow. Zamawiajqcy zaktada, ze
zatozone w opisie przedmiotu zamowienia kompetencje oraz doswiadczenie zawodowe lektora
pozwolg na prace w uczestnikiem o kazdym stopniu znajomosci jezyka.

Zapytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy udostepni edytowalne wersje formularzy umozliwiajgce komputerowe
przygotowanie oferty?

Odpowiedz:

Tak

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, iz w zwigzku z udzielonymi odpowiedziami termin
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skladania ofert nie ulega zmianie.



